7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря  2023 года

                       №  51
д.Хвощино
О внесении изменений в

  план финансово-хозяйственной деятельности
муниципального бюджетного  учреждения культуры

«Культурно-досуговый центр Яковлевского сельского  поселения

 Свердловского района Орловской области» ,
находящегося  в ведении органа  местного самоуправления

Яковлевского сельского поселения, осуществляющего функции

 и полномочия учредителя.

     В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",постановлением администрации Яковлевского сельского поселения от 28.12.2016 г.№ 112 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности  муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Яковлевского сельского поселения Свердловского района Орловской области», находящегося в ведении органа местного самоуправления,
осуществляющего функции и полномочия учредителя» а также, руководствуясь Уставом ,Яковлевское сельское поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. внести изменения и дополнения в план финансово-хозяйственной деятельности  муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении органов местного самоуправления Яковлевского сельского поселения, осуществляющих функции и полномочия учредителя, утвержденный постановлением от 10.01.2023 г. № 02, согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
                Глава Яковлевского
                                И.В.Стрижов

сельского поселения